
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2013                         г. Мичуринск                                                   №595

О создании  Общественного Совета 
по вопросам жилищно-коммуналь-
ного хозяйства при администрации 
города Мичуринска

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 
№ 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным 
и  комфортным  жильем  и  повышению  качества  жилищно-коммунальных 
услуг»,  администрация города Мичуринска  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать Общественный Совет по вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства при администрации города Мичуринска.

2.Утвердить  состав   Общественного  Совета  по  вопросам  жилищно-
коммунального хозяйства при администрации города Мичуринска согласно 
приложению №1.

3.Утвердить  Положение  об  Общественном  Совете  по  вопросам 
жилищно-коммунального хозяйства при администрации города Мичуринска 
согласно приложению №2.

4.Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города О.А.Утешева.

Глава города Мичуринска                                                                 В.Н.Макаров

                                                                                       



   ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                постановлением администрации города
                                                                                от       20.03.2013           №595
      
                                         
                                                   СОСТАВ
 Общественного Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства 
                             при администрации города Мичуринска

       Утешев
Олег Алексеевич

-первый заместитель главы администрации города,
председатель Общественного Совета

      Сухоруков
Вадим Викторович

-руководитель общественной приемной О.И.Бетина 
администрации  Тамбовской  области,  заместитель 
председателя Общественного Совета (по согласова-
нию)

      Кириленко
Александр Васильевич

-начальник  юридического  отдела  администрации 
города

      Суворов
Николай Николаевич

-начальник  управления  городского  хозяйства 
администрации города

         Попова
Нина Даниловна

-директор  муниципального  унитарного 
предприятия  «Теплоресурсы»

        Мельник 
Галина Владимировна

-начальник  отдела  по  межрегиональному 
отношению  по  связям  с  общественностью 
организационного  управления  администрации 
города 

      Потемин
Александр Анжельевич

-председатель  жилищно-строительного коопера-
тива № 7  Липецкое шоссе, 76 (по согласованию)

     Давыдова
Татьяна Александровна

-начальник    Кочетовского     территориального
управления  администрации города 

     Филимонов
Дмитрий Викторович

-генеральный  директор  общества  с  ограниченной 
ответственностью «СервисКомп»  (по согласова-
нию)

      Иванов 
Михаил Александрович

-директор  муниципального  унитарного 
предприятия «Теплосервис»

      Новиков
Александр Тихонович

-директор  муниципального  унитарного 
предприятия «Коммунальное жилищное хозяйство»

     Крымская
Алевтина Андреевна

-руководитель Мичуринского сектора проектиро-
вания открытого акционерного общества проект-
ного  института  «Тамбовгражданпроект»
(по согласованию)

                  



                                                                                продолжение приложения   №1 

         Ершов
Сергей Михайлович

-депутат  Мичуринского  городского  Совета 
депутатов (по согласованию)

        Дмитриев
Сергей Васильевич

-директор  муниципального  унитарного 
предприятия «Мичуринск-Водоканал»

        Золотарева
Елена Анатольевна

-заместитель  председателя  Мичуринского 
городского Совета депутатов (по согласованию)

        Иосиди
Александр Сенчиевич

-начальник  муниципального  унитарного 
предприятия «Кочетовские коммунальные сети»

     Ситников
Игорь Николаевич

-и.о.главного  редактора  газеты  «Мичуринская 
жизнь»


